
 

KRAJSKÝ  PR EBOR 11-ti lete ho, 10-ti 
lete ho a mladš í ho ž actva – jarní  c a št 

Pořadatel:                  Plavecký klub Litoměřice z.s. ve spolupráci s Krajským svazem ČSPS 

– Ústecký kraj 

Místo konání: Plavecký bazén Litoměřice, 25 m/6 drah. 

Datum konání: Sobota 1. 6. 2024. 

Termín přihlášek:      Do neděle 26. 5. 2024 do 24:00 hod., výhradně online systém  

na is.czechswimming.cz. 

Startovné:                    60,- Kč za start za disciplínu jednotlivců.  Za štafety se startovné 

nevybírá, vystavíme FAKTURU. Před začátkem závodů pošlete 

fakturační údaje na pklit@pklit.cz. 

Systém soutěže:         Závody jsou soutěží jednotlivců a plavou se v rozplavbách přímo  

na čas. 

Upozornění:                V souladu s STD 2024 má každý oddíl povinnost nahlásit  jednoho 

vlastního rozhodčího. 

Vedoucí plaveckých oddílů odpovídají za kázeň a pořádek svých    

závodníků na bazénu, v prostorách šaten v průběhu celé soutěže  

a zajistí včasný příchod závodníků k pomocnému startérovi  

a k vyhlašování  vítězů. 

Kategorie:                   kategorie D – žáci a žačky ročníky narození 2013 

kategorie E – žáci a žačky ročníky narození 2014 

kategorie F – žáci a žačky ročníky narození 2015 a mladší 

Ceny:                           Závodníci a závodnice, kteří se umístili na 1., 2. a 3. místě obdrží 

diplom a medaili. 

mailto:pklit@pklit.cz


Způsob kvalifikace:   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odhlášky:                                                              

Výkony zaplavané na závodech termínové listiny ČSPS od 1. 9. 2023. 

V disciplínách 200 P, 200 Z, 400 VZ budou akceptovány časy 

neuvedené ve statistice ČSPS. Za chybně uvedené takto nahlášené časy 

(s nadměrnou odchylkou, více jak 15%) může být udělena plaveckému 

klubu (oddílu) peněžitá pokuta ve výši 500,- Kč za start. 

V kategorii 9 letých a mladších bude přijato minimálně 12 závodníků 

do disciplíny. Kategorie 11 a 10 letého žactva – distance 50m, 100m a 

200m – min. 24 závodníků v kategorii, 400m min. 12 závodníků – 

bazén 6 drah. Další omezení mohou být provedena s ohledem na počet 

přihlášených. 

 

 

Do čtvrtka 30. 5. do 20:00 přes ONLINE SYSTÉM ČSPS. Za každý 

včas neodhlášený start zaplatí oddíly startovné v plné výši. Za každý 

neomluvený start bude účtováno v souladu se Soutěžním řádem ČSPS, 

tj. 100Kč za každý přihlášený start. 

 

Omezení startů:                                                                       Závodníci a závodnice kategorie F smí na KP mladšího žactva startovat 

pouze ve 2 disciplínách jednotlivců a štafetě v jednom půldni. 

Závodníci a závodnice kategorie D, E smí na KP žactva startovat pouze 

ve 3 disciplínách jednotlivců a štafetě v jednom půldni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Časový pořad a rozpis disciplín I. půlden: 

Zahájení závodů 9:00 (rozplavání 8:00 – 8:50) 

 

1. 100m znak žačky D, E, F                                                   

3. 200m prsa žačky D                                                            

5. 50m prsa žačky E, F                                                           

7. 50m volný způsob žačky D, E, F                                      

9. 100m motýlek žačky D, E, F                                             

11. 100m polohový závod žačky D, E, F                           

13. 200m volný způsob žačky D, E, F                                

15. 4x50m polohová štafeta MIX                                      

 

2. 100m znak žáci D, E, F 

4. 200m prsa žáci D 

6. 50m prsa žáci E, F 

8. 50m volný způsob žáci D, E, F 

10. 100m motýlek žáci D, E, F 

12. 100m polohový závod žáci D, E, F 

14. 400m volný způsob žáci D, E, F 

 

 

Časový pořad a rozpis disciplín II. půlden: 

Zahájení závodů: minimálně 90 minut po skončení dopoledního programu 

 

16. 100m volný způsob žáci D, E, F                                    

18. 100m prsa žáci E, F                                  

20. 200m znak žáci D                                                         

22. 50m znak žáci D, E, F                                                   

24. 50m motýlek žáci D, E, F                                                 

26. 200m polohový závod žáci D, E, F                               

28. 200m volný způsob žáci D, E, F                                    

30. 4x50m volný způsob MIX                                              

 

17. 100m volný způsob žačky D, E, F 

19. 100m prsa žačky D, E, F       

21. 200m znak žačky D 

23. 50m znak žačky E, F 

25. 50m motýlek žačky D, E, F 

27. 200m polohový závod žačky D, E, F 

29. 400m volný způsob žačky D, E, F 

 

 

 

 


